Gradbeni vestnik
letnik 75
marec 2026
17
izr. prof. dr. Andrej Ivanič, dr. Ahmad Rizwan Mumtaz, izr. prof. dr. Natalija Bede Odorčić, doc. dr. Núria Garro,
izr. prof. dr. Samo Lubej, izr. prof. dr. Antonio Comite, doc. dr. Marcello Pagliero, Nikolina Škrilec, doc. dr. Gregor Kravanja
ULTRAVISOKOZMOGLJIVI BETON Z BAZALTNIMI VLAKNI TER SAMOČISTILNIMI IN LUMINISCENČNIMI POVRŠINAMI
izr. prof. dr. Andrej Ivanič, univ. dipl. inž. grad.

CEM
52.5
MK Voda ≤ 2 mm
0/4
mm
4/8
mm
8/16
mm
Apn.
moka
SP (%)
Vlakna
(%)
REF 0,50 360,0 / 180 / 859 171 682 / / /
UHPC-0.20 0,20 746,0 74,6 188,7 954,0 / / / 199,0 31,2 0
UHPC-0.22 0,22 746,0 74,6 197,8 954,0 / / / 199,0 31,2 0
UHPC-0.24 0,24 746,0 74,6 205,2 954,0 / / / 199,0 31,2 0
UHPC-0.27 0,27 746,0 74,6 221,6 954,0 / / / 199,0 31,2 0
UHPC-0.28 0,28 746,0 74,6 229,8 954,0 / / / 199,0 31,2 0
UHPC-0.22-1 % BF 0,22 746,0 74,6 197,8 954,0 / / / 199,0 31,2 26
izr. prof. dr. Andrej Ivanič, dr. Ahmad Rizwan Mumtaz, izr. prof. dr. Natalija Bede Odorčić, doc. dr. Núria Garro,
izr. prof. dr. Samo Lubej, izr. prof. dr. Antonio Comite, doc. dr. Marcello Pagliero, Nikolina Škrilec, doc. dr. Gregor Kravanja
ULTRAVISOKOZMOGLJIVI BETON Z BAZALTNIMI VLAKNI TER SAMOČISTILNIMI IN LUMINISCENČNIMI POVRŠINAMI
Gradbeni vestnik